[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2892/16

Ementa: Solicita a Prefeitura que faça a remoção de placas de concreto que estão apodrecendo, empilhadas ao longo do muro do Centro Esportivo do Bom Retiro.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita a Prefeitura que faça a remoção de placas de concreto que estão apodrecendo há tempos ao relento empilhadas ao longo do muro do Centro Esportivo do Bom Retiro na Rua Atílio Sales Arcuri no Bairro Jd Santa Rosa.”

JUSTIFICATIVA:

		Interdição da calçada e proliferação de mato junto às pilhas de placas apodrecendo e formando um ambiente propício ao surgimento de vários insetos, colocando em risco a saúde pública.

                    Valinhos, em 01 de Dezembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador